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Takipçilerinin Sorularına Verilen Cevaplar 
 

Soru Cevap 
Ebeveyne Bağırmak Hakkında 

Lamis sh,ya 
Soru: 
 
Ebeveyne [Anne babaya] karşı asabi davranmak ve bağırmanın hükmü nedir? Hâlbuki ebeveynin çoğu 

zaman sorunlara neden olduğu evladın da bu sorunları düzelttiği bilinmektedir. Küçüklükten itibaren 
ebeveyn tarafından bakıldığı için şimdi de onların tutum ve davranışlarına bakım sırası evlattadır. Bu 
nedenle onlara karşı bağırmak, asabi davranmak ve anlaşamamak ebeveyne isyandan sayılır mı? 

 
Cevap: 
 
Aleykum’us Selam ve Rahmetullahi ve Berakâtuh 
Allah Subhânehu ve Teâlâ, ebeveyne öf demeyi bile yasaklamışken artık asabi davranmak ve 

bağırmak nasıl olur? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 

  “Rabbin, kendisinden başkasına asla ibadet etmemenizi, anaya babaya iyi davranmanızı 

kesin olarak emretti. Eğer onlardan biri, ya da her ikisi senin yanında ihtiyarlık çağına ulaşırsa, 
sakın onlara “öf!” bile deme; onları azarlama; onlara tatlı ve güzel söz söyle.” [İsrâ 23] Allah 
Subhânehu ve Teâlâ ebeveyne iyi davranmayı Kendisine ibadetle aynı cümlede yan yana zikretmiş 
olması bu farzın azametini gösterir. Ebeveyne itaat ile ilgili birçok nass vardır. İtaat, İnşaAllah 
cennete giden yolu kolaylaştıracaktır. Müslim’in Ebu Hurayra’dan rivayet ettiği hadiste Rasûlullah 
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sürünsün.” Denildi ki: “Kim ya Rasûlullah?” O da “Ebeveyne,  ikisinden birine yahut her ikisine 
birden ihtiyarlık zamanlarına yetişip de cennete giremeyen kimsenin.” Müjdeler olsun ebeveynin 
ya da birinin yaşlılık zamanlarına yetişip de itaat eden, güzel söz söyleyen ve sayelerinde cennete 
giren kimselere. Bu yüzden herkes ebeveynine iyi davransın, onlara merhamet kanatlarını gersin. 

Her hâlükârda kişi, soruda geçtiği gibi ayağı sürçer de ebeveynine asabi davranırsa hemen 
Allah’tan mağfiret dilesin, ebeveyn tarafından bağışlanma ve rıza talep etsin. Ebeveynin kalbi 
şefkat ve merhamet doludur. Evlatları bağışlanma dilediklerinde hatalarını affederler.  
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